

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता देत् आवेदन प्राप्ति**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य रेचर्च)

APPLICATION No. : 51/06/91/121 (२०१९) APPLICATION DATE : 21/6/91  
आवेदन नंबर : ५१/०६/९१/१२१ (२०१९) आवेदन तिथि : २१/६/९१



NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	Shreya.	AGE-YEARS वय-वर्ष	SEX लिंग
		60	F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Bachu Singh

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: विनायक नगर, बंगलुरु, कर्नाटक  
D-26/3, Srinivas Vihar, N.O.

THE JOURNAL OF CLIMATE Vol. 22, No. 10, October 2009

### As follows:



OCCUPATION: Housewife

**MARRIED** (जवाहिल) / **UNMARRIED** (अजीवाहिल)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 96,000/- (Family Income)

(Attach Proof of income) \_\_\_\_\_

PAN No. २०२१ जया संस्कार

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

The Age

CAMILLE DOTTAN & *affiliates* 2009

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेता के नीचे प्रदान पर (प्रदान पर भी जाप डिंग संतुलन करें)	अन्य अवधि की प्रदान पर (प्रदान पर को जाप डिंग संतुलन करें)	अन्य अवधि की प्रदान पर को (प्रदान पर को जाप डिंग संतुलन करें)	अन्य कई जाप

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

तात्काल की विद्या रखे जिसमें वा उसमें

Sl. No. क्रमांक	Medical Reports/Prescriptions Attached जल्दीतर तरीके से वर्ती को गृह प्राइवेट सुची संलग्न
	Diag:- RE Cataract
	Sur:- RE Phacotiol

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पेलेंट द्वारा घोषणा करें:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं प्राप्ति करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये माफी विवरण में जाहाजी के सुनुवार चाह एवं बाटी है और उन्हें विवरण पर्याप्त नहीं करता है तो मैं उसका विवरण नहीं करता है।
- 2) मैं इस जो सहायता दी गई "कोशिका फाउंडेशन", से ही नहीं हूँ, उसका उपयोग इसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकाश में दिया गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि विवर सहायता हेतु यह प्राप्ति की गई है, उस दीर्घी का अवधि वा उक्त विवर दियी जाने वाली विवरणों से भी अलग है और न ही परिमाण में लीटा।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (अप्पेलेंट द्वारा कराया)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राप्ति पर अप्पेलेंट द्वारा या अप्पेलेंट की द्वारा लगाकर, ये (अप्पेलेंट) अपनी सहायता की पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीनों" को अभिका जाना हूँ कि भेद नहीं, परन्तु जो उन्हें विवरण इस प्रकाश में दिया गया है, उसे "कोशिका" एवं न्यासी, दान, सहायता द्वारा उपरोक्त से जुड़ी संबंधित विवरणों और उन्हें विवरणों के लिये किसी भी प्राप्त वायरल में प्रतीक्षित करने के लिये अधिकृत है। योग्यता का विवरण में इतने तक यह नहीं करने के लिये, "कोशिका फाउंडेशन" वा न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्पेलेंट) इस बात से प्राप्ति हूँ कि भेद नहीं, जान, चोटों और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य में प्राप्ति है पुष्टि नहीं; सहायता का उपयोग नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके न्यासियों का नियम अधिकृत विवरण नहीं दिया जाता है।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

अप्पेलेंट के इसकार वा अप्पेलेंट का विवरण

(Shubha)

**AGREEMENT by HOSPITAL:** (इम्प्रेस द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्होंने अधिकृत, हस्ताक्षर की भौतिक सहायता की पुष्टि करते हैं, जिसे इस (इम्प्रेस) विवरण से यथा व सहीकार करते हैं।

1) यह कि न ऐ बहुतांश और न ही लघुवास में विविध सहायता दियी गई जाहाजी संस्थान या किसी भौतिक सहायता से उसके लिये नहीं है, जैसे कि इसने "कोशिका फाउंडेशन" से विवाहित/विवरित उसके लिये संस्थान में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा यस्ता हेतु दिया गया विवरण विवरण सहीकार सहीकार हेतु मन्त्रालय नहीं किया जाता है तो भस्त्रालय किसी भौतिक सहायता के लिये नहीं है। इस पुष्टि विवरण सहीकार करता है कि भस्त्रालय दियोग्य यस्ता दियोग्य नहीं है।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से ही गई सहायता दीवाना विवरण उद्दीप्त नहीं है; उन्होंने जो इसकार द्वारा दिया गया विवरण उद्दीप्त नहीं है। इसलिये इम्प्रेस में दीवाना जूला और अन्य जाने वाले वारे विवरणों दीवाना एवं इसकार की हांगी और "कोशिका" की ओर पूर्णिका या विवरणों दीवाना में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
सहीकार के लिये संकेतित

Date of Surgery अंगूठी की तारीख 21/6/19	Dr. Shubha Mehta DMC No. 54795 (Signature of Dr. & Regn. No. with Stamp) Shroff Eye Centre दृष्टि का नियन वैद्यकीय वार्षिक वर्ष ३	Dr. V.P. Thakral Medical Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE (on behalf of Hospital) A-9, Kailash नगर, इम्प्रेस अधिकृत अधिकारी New Delhi-110 046
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

मानांक इम्प्रेस हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यासी इम्प्रेस 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यासी इम्प्रेस 2